
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

Распоряжение 

 

от  17.01.2023 г.                            с.Осиновка                                № 1 -ра 

 
Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд на 2024 финансовый год  

 

             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» администрация  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд 

Администрации Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального 

района на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов .  

2.Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд 

Администрации Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального 

района  на 2024 финансовый год  на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: web-торги-кс  

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                            Н.А.Волошина 

 

 

 

http://www.vebtorg/


Российская Федерация, 692662, Приморский край, Михайловский р-н, 

Осиновка с, УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д.4А, 7-42346-71169, 

osinovka53@mail.ru

по ОКТМО 05620425101

место нахождения (адрес), телефон, адрес 

электронной 

почты

ИННполное наименование бюджетного, автономного 

учреждения, государственного, муниципального 

унитарного предприятия, иного юридического лица, 

которому переданы полномочия государственного, 

муниципального заказчика

КПП

75404по ОКОПФорганизационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения

по ОКФС 14форма собственности Муниципальная собственность

полное наименование

2520002449ИНН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КПП 252001001

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 11 статьи 24 Федерального закона"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд")

1. Информация о заказчике:
Коды

единица измерения: 383

место нахождения, телефон, адрес электронной 

рубль

по ОКТМО

по ОКЕИ



 

 

 

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов 

  

№ 

п/

п 

Идентификацион

ный код закупки 

Объект закупки  Плани

руемы

й 

год 

разме

щения 

извещ

ения 

об 

осуще

ствлен

ии 

закупк

и, 

напра

влени

я 

пригл

ашени

я 

приня

ть 

участи

е в 

Объем финансового 

обеспечения, в том числе 

планируемые платежи 

Инфор

мация 

о 

прове

дении 

обязат

ельног

о 

общес

твенн

ого 

обсуж

дения 

закуп

ки 

Наимен

ование 

уполно

моченн

ого 

органа 

(учрежд

ения) 

Наиме

нован

ие 

орган

изатор

а 

прове

дения 

совмес

тного 

конку

рса  

или 

аукци

она 

 

Товар, 

работа, 

услуга по 

Общероссийс

кому 

классификат

ору 

продукции по 

видам 

экономическ

ой 

деятельности 

ОК 034-2014 

(КПЕС 2008) 

(ОКПД2) 

Наиме

нован

ие 

объект

а 

закупк

и 

всег

о 

на 

теку

щий 

фина

нсов

ый 

год 

на  

планов

ый  

  период   

после

дующ

ие 

годы 

К

од 

Наимено

вание 

на 

пер

вы

й 

год 

на 

вт

ор

ой 

го



опреде

лении 

постав

щика 

(подря

дчика, 

испол

нител

я), 

заклю

чения 

контр

акта с 

единст

венны

м 

постав

щико

м 

(подря

дчико

м, 

испол

нителе

м) 

д 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 



2 2432520002449252

0010010002000439

9244 

43

.9

9 

Работы 

строител

ьные 

специали

зированн

ые, не 

включен

ные в 

другие 

группиро

вки 

Обуст

ройств

о 

униве

рсаль

ной 

детско

й 

спорти

вной 

площа

дки 

2024 3030

303,

04 

30303

03,04 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 Нет     

10

00

02 

2432520002449252

0010010003000000

0000 

X X Закуп

ка у 

единст

венног

о 

постав

щика 

в 

соотве

тствии 

с п.4 

ч.1 

ст.93 

44-ФЗ 

2024 4463

765,

97 

44637

65,97 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 X   X 

Всего для осуществления закупок: 

в том числе: 

7494

069,

74940

69,01 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 



01 

по коду бюджетной классификации 

007.1204.9990004500.244...... 

5000

0,00 

50000

,00 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

по коду бюджетной классификации 

985.0104.9990002040.244...... 

3010

00,0

0 

30100

0,00 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

по коду бюджетной классификации 

985.0309.0400006666.244...... 

4930

00,0

0 

49300

0,00 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

по коду бюджетной классификации 985.0409..244...... 2244

707,

04 

22447

07,04 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

по коду бюджетной классификации 

985.0412.0600006666.244...... 

1000

,00 

1000,

00 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

по коду бюджетной классификации 

985.0503.0500006666.244...... 

3704

74,9

6 

37047

4,96 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

по коду бюджетной классификации 

985.0503.05000S2610.244...... 

3030

303,

04 

30303

03,04 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

по коду бюджетной классификации 985.0503..244...... 2175

11,9

7 

21751

1,97 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

по коду бюджетной классификации 

985.0801.0100006666.244...... 

3510

72,0

0 

35107

2,00 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

по коду бюджетной классификации 

985.0801.0100006666.247...... 

3200

00,0

32000

0,00 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 



0 

по коду бюджетной классификации 

985.1105.0300006666.244...... 

1150

00,0

0 

11500

0,00 

0,0

0 

0,0

0 

0,00 - - - 

 


